
                                  令和２年１２月 ７日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

                           伊達市立霊山中学校 

                                  ＰＴＡ会長 利根川靖幸 

                                  校   長 阿部 裕好 

 

令和２年度 臨時ＰＴＡ総会（書面審議）のご報告 

 
 

大雪の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動

にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて、令和２年度臨時ＰＴＡ総会（書面審議）

の件、下記のとおりご報告いたします。 
 
 
 

記 

 

 

 

 

１ 総会成立の資格確認 

 

ＰＴＡ会員数   １４４名  うち  実家庭数１２５名  教員数１９名 

提出数      １２７枚  うち  書面表決書１０１枚  委任状２６枚 

ＰＴＡ会則  第１４条第２項により、会員の５分の１以上の書面表決書および委任状をもって

本総会は成立いたしました。 

 

 

 

２ 議案 
 

第１号議案  霊山中学校 父母と教師の会会則の改正について 

 

書面表決書１０１枚について、賛成１０１票・反対票なし 

 

 

上記のとおり、議案についての承認決議をご報告いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 



 


